
Oliveneyor

h a i r  c a r e  ＆  p a r t s  c a r e

The hair care line that beautiful luster and feel of a texture of consent

come true by the blessing of the natural ingredient.

Parts care line that blended natural

ingredients luxuriously.

オリヴァニー オリジナルギフトボックス

① 500mL・500g 各1本セット
② 250mL・170g 各1本セット
③ ② ＋ アウトバスまたはパーツケアアイテムのいずれか1本セット

Youtube
動画配信中

Instagram
follow me!!

大切なあの人へ、 この心地良さ伝えたい ・ ・ ・ 。

¥341

h a i r  c a r e p a r t s  c a r e O l i veney .o f  f i c i a l

P2211010-030

※表示価格は〈税込〉です。
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p a r t s  c a r e  L I N E

オレンジラフィー油（保湿成分）配合　
ニュージーランド沖の深海で100年も生息している魚、“オレンジラフィー”から

高度精製抽出された天然のオイル。

人の皮脂組成と同様の油分バランスなので、肌なじみがよく、さらっとした

みずみずしい感触が魅力です。

o i l  m i s t o i l  b a l m

大地から ・ ・ ・ そして海からの恵みに感謝。

さらりとした肌なじみの良さ、しなやかに艶めくうるおい、

心地良い香り。

爪、手肌、髪、のケアタイムを『至福のとき』へ。

さらっとしなやかな仕上がりに…。

オリヴァニー OV オイルミスト オリヴァニー HN オイルバーム

つやっとうるおいのある仕上がりに…。
O l i v e H o n e y

★由来の大半が天然物（香料以外）であることを意味します。〈当社調べ〉 ※10：加水分解ケラチン（保湿成分）

天然由来オイル★

99％以上
配合
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保湿効果の高い “オリーブオイル” と相性がよく、肌なじみの良い
オレンジラフィー油 を高配合。サラッと浸透する、べたつき感の
ないミストタイプのオイルです。『濡れ髪』にもおすすめです。
ノンシリコーン 。

HN オイルバームをゴマ粒大
程度、爪の根元に出します。

親指に少し力を入れ、円を描
くようにつやが出るまで爪全
体になじませます。
◆ネイルアートをされている場合は、
　爪の根元、周り、爪先になじませます。

手の側部を包み込み、親指全体
に適度な力を加え、手の甲から
側部へゆっくり滑らせます。
（１０回程度）

パール粒大のバームを施術者
の手になじませ、小指から順
番に、根元→指先へ圧をかけ
ゆっくり滑らせます。 
（各５回程度）

手のひら下部の中心から「X」の
字を描くように、親指に少し圧
をかけて滑らせます。
（１０回程度）

はちみつ、オレンジラフィー油、さらに疎水性の高い水鳥の羽毛
から抽出されたフェザーケラチン※10 配合。やわらかなテクスチャー
で伸びがよく、しっかりなじむバームタイプのオイルです。

orange
roughy
oil

50mL
¥ 2,750

50g
¥ 2,200

The olive oil base that is congenial to skin and hair.
Fine mist moisture veil wraps up tenderly and
moisturizes it.Silky usability is attractive.

The contained honey that has moisture retention power.
Thick balm protects nails and hands,hair from drying,
and flexible usability lasts long. 

1. 2. 3. 4. 5.

１～５の手順を施して、お客さまに “至福のとき” を体感していただきましょう。

サロンマッサージ

※表示価格は全て〈税込〉 〉。すでジーメイて全はトスライ・真写〈 　。すで

天 然 謳 歌
然
回
帰

“ O l i v e n e y  h a i r  c a r e  &  p a r t s  c a r e  L I N E ”

or

英国では、「The history of honey is the history of mankind. ( はちみつの歴史は人類の歴史 ) 」

と言われる “はちみつ”。

古代ローマ時代から、“聖なるオイル” として大切に扱われてきた “オリーブオイル”。

あなたの日々の生活で流れている、あたりまえの時間。

その１シーンにそっと寄り添いたい・・・。



Oliveney

■ OV シャンプー/HNシャンプー ： クエン酸　■ OV ヘアトリートメント ： 乳酸
■ HN ヘアトリートメント ： クエン酸、乳酸、リンゴ酸

KURARA HIBAMATA

ICHOUMAGUWAWAREMOKOU SEIYOU
TOCHINOKIARUNIKASHAKUYAKUAROE

OTANENINJIN NOIBARA TOUKI CHABABUTCHABURUMU

h a i r  c a r e  L I N E 毎日のバスタイムが楽しみになる、“髪・洗い”  と  “髪・守り”。    　　2つのラインで、     艶・うるおい・ ・ ・そして髪本来の真の強さを叶えます。

燦々と輝く太陽が育んだ “オリーブ” から抽出された、魅力的なオイル。
オレイン酸をはじめ、抗酸化物質（ビタミンE、ポリフェノール）やビタミンA
などを豊富に含み、ダメージ部分をケアすることはもちろん、
天然の皮脂膜をつくって、乾燥や紫外線、刺激などから髪と地肌を守ります。

ローヤルゼリーをたっぷり含んだ “はちみつ” には、良質のビタミンやミネラル、
アミノ酸をはじめ、約 200 種類もの美容健康成分が入っています。
髪の3 大栄養素である「タンパク質」「ビタミン」「亜鉛」も全て含まれています。
浸透力、殺菌力、保湿力にも優れています。

やわらかくきめ細やかな泡で、やさしく髪を包み込みます。　 古くから由として愛され親しまれてきたオリーブオイルとはちみつの天然の恵みと　13種類のハーブエキス＆ミネラル分が豊富な海藻エキス。 フルーツなどをみずみずしい状態に維持する酸（フルーツ酸※）が、
キューティクルを整えながら引き締めて、栄養分の流出やヘアカラーの褪色を
防ぎます。　※：クエン酸、乳酸、リンゴ酸

さらっとしなやかな仕上がりに…。 ～ヘルシーなグリーンフルーティにみずみずしいミュゲ、ジャスミンなどのフローラルを合わせ、清潔感漂うウッディムスクでまとめた、清々しいオリーブをイメージした香り。～Olive

～ふんわりした甘さのハニー、アップル、ピーチに、ローズ、アカシア、ミュゲの優しいフローラルを合わせ、温かみのあるバニラ、ムスクでまとめたスイートハニーの香り。～つやっとうるおいのある仕上がりに…。Honey

オリーブオイル※4 が内部に浸透し、ダメージ部分を補修。
オリーブ油脂肪酸が毛髪表面に吸着して全体を疎水化。
まとまりやすい、しなやかな風合いが特徴です。

※3：オリーブ油脂肪酸グリセリル（保湿成分）※4：オリーブ油（保湿成分）

オリヴァニー OV ヘアトリートメント
オリーブオイルと アルガンオイル※5 をブレンドした贅沢な
オイル。オリーブオイル独特の風合いを保ちながら、シャンプー
＆トリートメントで癒された髪をやさしく包み込みます。

※5：アルガニアスピノサ核油（保湿成分）

オリヴァニー OV ヘアオイル

はちみつと相性が抜群の、さとうきび抽出オイル※9　をブレンド
したジェル状オイル。重厚感のあるしっとり・こっくりとした
風合いに。ノンシリコーン 。　★少量で十分質感が得られます。

※9：スクワラン（保湿成分）

オリヴァニー HN ヘアオイルジェル

※表示価格は全て〈税込〉 〉。すでジーメイて全はトスライ・真写〈 　。すで

100mL
¥ 2,750

50g
¥ 2,750

170g
¥ 1,760

500g
¥ 3,520

400g（レフィル）
¥ 2,420

1000g（レフィル）
¥ 5,280

タウリン系洗浄成分※1+オリーブ系洗浄成分※2
心地よい泡立ちで、汚れはすっきり、うるおいは残す保湿洗浄。
泡切れ良く、コンディショニング性にも優れ、低刺激。
さらさら・すっきりとした洗い上がりです。

※1：ココイルメチルタウリンNa　※2：オリーブアンホ酢酸Na

オリヴァニー OV シャンプー

250mL
¥ 1,760

500mL
¥ 3,190

400mL（レフィル）
¥ 2,200

1000mL（レフィル）
¥ 4,620

はちみつ・はちみつ由来保湿成分※8 配合

上品でクセがなく、果糖の多い アカシア花から抽出されたはちみつを
採用。傷んだ部分の補修はもちろん、なめらかな感触と美しいつやが
得られます。

※8：ハチミツ、加水分解ハチミツタンパク、グルコノバクター /ハチミツ発酵液、
　　 ヒドロキシプロピルトリモニウムハニー（全て保湿成分）

オリヴァニー HN ヘアトリートメント

170g
¥ 1,760

500g
¥ 3,520

400g（レフィル）
¥ 2,420

1000g（レフィル）
¥ 5,280

オリーブ油脂肪酸※3配合

※6：ラウロイルメチルアラニンNa　※7：加水分解ハチミツタンパク（保湿成分）

オリヴァニー HN シャンプー

250mL
¥ 1,760

500mL
¥ 3,190

400mL（レフィル）
¥ 2,200

1000mL（レフィル）
¥ 4,620

アミノ酸系※6洗浄成分+はちみつペプチド※7配合
はちみつペプチドと、はちみつと相性が良い、アミノ酸系洗浄成分を
バランスよく配合。なめらかでやさしい泡が、頭皮・手肌へのやさしさ+
適度な洗浄力でしなやかに洗い上げます。


